
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

Tisset B.V. h.o.d.n. Party Rederij Tisset 13-12-2023 
 1

Statutair gevestigd te Almere
Voormalig vestigingsadres: Lindenlaan 122 te (1815 HJ) Alkmaar.
Activiteiten onderneming: Tisset B.V. exploiteerde een rederij- en
rondvaartbedrijf met partyschepen en verzorgde daarnaast
verbindingsdiensten over water en hiermee samenhangende werkzaamheden.

13-12-2023 
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2019 € 140.568,00 € -49.177,00 € 151.178,00

2020 € 26.017,00 € -44.315,00 € 118.723,00

2021 € 111.416,00 € -75.273,00 € 977.906,00

2022

2023

Verslagnummer 3
Datum verslag 13-06-2024
Insolventienummer F.15/23/241
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000308080:F001
Datum uitspraak 31-10-2023

R-C mr. J. van der Kluit
Curator mr S. Jansen

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=4611c65b-9578-ee11-a87f-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=3895962d-5b3f-e611-80cf-005056ac5ca6


Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Het verwerken van de administratie, het samenstellen van de jaarrekening en
het verzorgen van de fiscale aangiftes werd verzorgd door een extern
administratiekantoor. Dit administratiekantoor heeft de jaarrekening over het
boekjaar 2020 en de fysieke en digitale grootboekadministratie over het
boekjaar 2021 aan de curator ter beschikking gesteld. De administratie over de
boekjaren 2022 en 2023 is vooralsnog niet voorhanden. Op één van de
partyschepen van Tisset B.V. is een grote hoeveelheid fysieke administratie
aangetroffen. De curator zal in samenspraak met de koper van dit schip deze
fysieke administratie van het schip laten verw ijderen en elders laten opslaan.
De curator zal vervolgens onderzoeken of hierin nog administratie aanwezig is
over de boekjaren 2022 en 2023.

13-12-2023 
 1

De curator heeft op basis van de ontvangen kolommenbalans over het
boekjaar 2021 hiervoor onder de financiële gegevens de omzet, het verlies en
het balanstotaal over het boekjaar 2021 opgenomen. De beschikbare cijfers
over het boekjaar 2021 lijken, mede gelet op geadministreerde kruisposten tot
circa € 150.000,--, niet volledig te zijn bijgewerkt en geven dan ook geen
volledig en betrouwbaar inzicht in de financiële positie van de vennootschap
over 2021.

De curator heeft de grote hoeveelheid fysieke administratie overgebracht naar
een opslagruimte in Heerhugowaard. Deze opslagruimte wordt door de curator
vooralsnog gehuurd voor een periode van zes maanden. De curator heeft de
opgeslagen fysieke administratie inmiddels aan een eerste inventarisatie
onderworpen. Daarbij is ook administratie over het boekjaar 2022
aangetroffen. De inventarisatie van de fysieke administratie en het onderzoek
naar de cijfers over het boekjaar 2022 zal in de komende verslagperiode
worden voortgezet.

13-03-2024 
 2

De inventarisatie van de grote hoeveelheid fysieke administratie in de
opslagruimte is nog niet afgerond.

13-06-2024
 3

1

Toelichting 

Er was 1 oproepkracht.

13-12-2023 
 1

€ 190.030,88
13-12-2023 

 1

€ 145.033,07
13-03-2024 

 2

€ 146.048,25
13-06-2024

 3



Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

van 

31-10-2023

t/m 

13-12-2023

13-12-2023 
 1

van 

13-12-2023

t/m 

13-3-2024

13-03-2024 
 2

Verslagperiode Bestede uren

1 123 uur 48 min

2 38 uur 0 min

3 17 uur 12 min

totaal 179 uur 0 min

1. Inventarisatie

De besloten vennootschap Tisset B.V. is opgericht bij notariële akte van 24 mei
2000. Vanaf de oprichting is enig aandeelhouder en enig statutair bestuurder
van Tisset B.V., de heer X.

In verband met de bescherming van de privacy en de persoonsgegevens wordt
de volledige naam van de aandeelhouder en bestuurder van Tisset B.V. niet
vermeld in dit faillissementsverslag.

De heer X heeft de onderneming vanaf 1 oktober 1978 aanvankelijk
geëxploiteerd als eenmanszaak. De onderneming van de eenmanszaak is in
het kader van de oprichting van Tisset B.V. ingebracht in de besloten
vennootschap van Tisset B.V.

De bestuurder van Tisset B.V., de heer X, is op 25 januari 2023 overleden. Er is
na zijn overlijden geen nieuwe aandeelhouder en statutair bestuurder van
Tisset B.V. benoemd.

13-12-2023 
 1



1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

Niet bekend. 13-12-2023 
 1

De lopende verzekeringen op naam van Tisset B.V. zijn door de verzekeraar
beëindigd in verband met een betalingsachterstand.

13-12-2023 
 1

Tisset B.V. is huurder van een kade met circa 500 m2 opslagruimte, staande en
gelegen aan de Rijshoutweg 14 te Zaandam. Tisset B.V. heeft aan de
gehuurde kade twee partyschepen afgemeerd. De kantonrechter van de
rechtbank Noord-Holland heeft bij voorlopige voorziening van 10 augustus
2023 op vordering van de verhuurder Tisset B.V. veroordeeld tot ontruiming
van de kade en opslagruimte en tot betaling van de huurachterstand te
vermeerderen met rente en kosten. De verhuurder is uiteindelijk niet
overgegaan tot ontruiming van het gehuurde, maar heeft besloten om op 9
oktober 2023 het faillissement aan te vragen van Tisset B.V. De curator heeft
na de faillietverklaring van Tisset B.V. de lopende huurovereenkomst ter zake
van de kade en opslagruimte opgezegd op grond van artikel 39 Fw. De curator
is in overleg met de verhuurder ter zake van de ontruiming en oplevering van
het gehuurde. Nu de partyschepen onlangs zijn verkocht en in eigendom zijn
overgedragen, is het de verwachting dat de curator het gehuurde in de
komende verslagperiode zal opleveren aan de verhuurder.

Tisset B.V. huurde daarnaast ook een woning met kantoorgedeelte aan de
Lindenlaan 122 in Alkmaar. Gebleken is dat de huur na het overlijden van de
bestuurder door de verhuurder is beëindigd en het gehuurde inmiddels aan
een derde is verhuurd.

13-12-2023 
 1

De curator heeft de huur van de kade in overleg met de verhuurder opgeleverd
per 1 januari 2024.

13-03-2024 
 2



1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement van Tisset B.V. is op 31 oktober 2023 uitgesproken op
verzoek van de verhuurder van de kade in verband met een huurachterstand
tot een bedrag van € 13.740,78 te vermeerderen met rente en kosten.

Tisset B.V. is opgericht bij notariële akte van 24 mei 2000. De onderneming van
Tisset B.V. is aanvankelijk vanaf 1 oktober 1978 geëxploiteerd als
eenmanszaak. Zowel de eenmanszaak als Tisset B.V. exploiteerden een
rederij- en rondvaartbedrijf en verzorgden verbindingsdiensten over water en
overige daarmee samenhangende werkzaamheden. Tisset B.V. is eigenaar van
twee partyschepen, die zij heeft afgemeerd aan de kade in Zaandam.

Gebleken is dat de enig aandeelhouder en enig statutair bestuurder van Tisset
B.V., de heer X, op 25 januari 2023 is overleden. Er is daarna geen nieuwe
aandeelhouder en statutair bestuurder benoemd. De bestuurder van Tisset
B.V. verrichtte de activiteiten van de onderneming voor zijn overlijden
hoofdzakelijk zelfstandig. Als gevolg van zijn overlijden is de onderneming van
Tisset B.V. feitelijk stilgevallen. Hierdoor zijn er betalingsachterstanden
ontstaan.

De kantonrechter van de rechtbank Noord-Holland heeft bij voorlopige
voorziening van 10 augustus 2023 op vordering van de verhuurder van de
kade Tisset B.V. veroordeeld tot ontruiming van de kade en tot betaling van de
ontstane huurachterstand. De verhuurder heeft de ontruiming uiteindelijk niet
zelf ter hand genomen, maar heeft besloten om op 9 oktober 2023 het
faillissement aan te vragen van Tisset B.V. Als gevolg van het overlijden van de
enig statutair bestuurder van Tisset B.V. en het ontbreken van een nieuw
benoemde bestuurder, is er namens Tisset B.V. geen verweer gevoerd en is
het faillissement bij verstek uitgesproken.

De curator zal nog nader onderzoek verrichten naar de achtergronden en
oorzaken van het faillissement.

13-12-2023 
 1

Het onderzoek is nog gaande. Een complicerende factor voor het onderzoek is
het overlijden van de enig statutair bestuurder van Tisset B.V. en het feit dat
er daarna geen opvolgend bestuurder is benoemd. De curator heeft
gesprekken gevoerd met de vooralsnog enig bekende erfgenaam, de zoon van
de overleden bestuurder. Voor zover bekend is, heeft deze de nalatenschap
van zijn vader verworpen. De curator zal hierdoor in de komende
verslagperiode nader onderzoek laten verrichten naar mogelijk andere
erfgenamen, mede gelet op de wettelijke bewaarplicht ter zake van de
aangetroffen administratie.

13-03-2024 
 2

De inventarisatie van de grote hoeveelheid fysieke administratie in de
opslagruimte is nog niet afgerond. Het onderzoek naar andere erfgenamen
van de overleden bestuurder heeft tot op heden niets opgeleverd. De
inventarisatie van de fysieke administratie alsmede de zoektocht naar 1 of
meer andere erfgenamen wordt in de komende verslagperiode voortgezet.

13-06-2024
 3



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

2. Personeel

Personeelsleden 

1

13-12-2023 
 1

Personeelsleden 

1

13-12-2023 
 1

Datum Aantal Toelichting

7-11-2023 1

totaal 1

Contact met UWV en personeelslid. 13-12-2023 
 1

3. Activa

N.v.t. 13-12-2023 
 1



Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Tisset B.V. is eigenaar van een party- en passagiersschip met de naam 'Moby
King' met inventaris en van een party- en passagiersschip met de naam 'Moby
Queen' met inventaris. De partyschepen zijn gelegen aan de kade op het
adres Rijshoutweg 14 in Zaandam. De curator heeft de partyschepen met
inventaris laten inventariseren en waarderen door het Nederlands Taxatie- en
Adviesbureau B.V. (NTAB).

Meerdere gegadigden hebben zich bij de curator gemeld met belangstelling in
een onderhandse koop van de partyschepen met inventaris. De curator heeft
een verkoopproces georganiseerd, waarbij deze gegadigden in de
gelegenheid zijn gesteld de partyschepen met inventaris te bezichtigen ter
voorbereiding op hun bod. Na het verstrijken van de biedingstermijn heeft de
curator met toestemming van de rechter-commissaris de partyschepen met
inventaris verkocht aan de uiteindelijke koper tegen betaling van een totale
koopprijs van € 142.500,-- exclusief BTW. De partyschepen zijn op 22
november 2023 en 5 december 2023 door inschrijving van de notariële
leveringsakte in de openbare registers in eigendom overgedragen aan de
koper. De totale koopprijs voor beide partyschepen is door de notaris
bijgeschreven op de faillissementsrekening.

13-12-2023 
 1

De Belastingdienst maakt geen aanspraak op een bodemvoorrecht, omdat de
partyschepen als registergoederen niet zijn aan te merken als bodemzaken in
de zin van art. 22 lid 3 Invorderingswet en de partyschepen met inventaris zich
bovendien niet bevonden op de bodem van de belastingschuldige.

13-12-2023 
 1

inventarisatie en waardering partyschepen met inventaris door NTAB
het organiseren van een verkoopproces voor de gegadigden
onderhandeling koper, overleg rechter-commissaris en afw ikkeling
koopovereenkomst en notariële levering
partyschepen met inventaris.

13-12-2023 
 1

N.v.t. 13-12-2023 
 1



Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Personenauto
Tisset B.V. is eigenaar van een personenauto van het merk Fiat Doblo. De
betreffende auto is na het overlijden van de bestuurder tijdelijk gestald bij een
garagehouder. De curator heeft onderzoek verricht na de huidige
onderhoudsstaat van de auto, de geldigheid van de APK-keuring en de
marktwaarde. De curator heeft met toestemming van de rechter-commissaris
de auto verkocht aan de garagehouder waar de auto zich thans bevindt tegen
betaling van een koopprijs van € 5.500,-- inclusief BTW. De verkoop en levering
van de auto, de betaling van de koopprijs en de overschrijving van het
kentekenbewijs zal in de komende verslagperiode worden afgewikkeld.

Creditsaldo
Rabobank heeft ter zake van een creditsaldo op de zakelijke betaalrekening
een bedrag van € 21.367,77 overgemaakt op de faillissementsrekening.

Kasgeld
De curator heeft een bedrag van € 123,05 aan kasgeld aangetroffen op de
partyschepen. Het kasgeld is inmiddels gestort op de faillissementsrekening.

13-12-2023 
 1

Personenauto
De betreffende garagahouder heeft de koopprijs van € 5.500,00 inclusief BTW
bijgeschreven op de faillissementsrekening. Het kenteken is overgeschreven
op naam van de garagehouder. Hiermee is de verkoop en levering van de
personenauto afgewikkeld.

13-03-2024 
 2

4. Debiteuren

In verband met het ontbreken van een volledige administratie, bestaat er op
dit moment geen actueel en betrouwbaar inzicht in de debiteurenpositie van
Tisset B.V. Het onderzoek is nog gaande.

13-12-2023 
 1

In de aangetroffen grote hoeveelheid fysieke administratie zijn ook cijfers over
het boekjaar 2022 aangetroffen. In de komende verslagperiode zal worden
onderzocht in hoeverre daaruit debiteuren volgen. Het onderzoek is nog
gaande.

13-03-2024 
 2

De inventarisatie van de grote hoeveelheid fysieke administratie in de
opslagruimte is nog niet afgerond. Het onderzoek heeft tot op heden geen
debiteuren opgeleverd. Het onderzoek is nog gaande.

13-06-2024
 3



5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5. Bank / Zekerheden

Toelichting vordering van bank(en) 

Tisset B.V. maakte in het verleden gebruik van een bancaire financiering bij
Rabobank, waarvoor de bank een hypothecaire inschrijving heeft verkregen op
één van de partyschepen. Rabobank heeft bevestigd dat deze financiering is
afgelost en dat zij niets meer te vorderen heeft van Tisset B.V. Hierdoor heeft
Rabobank haar medewerking verleend aan het doorhalen van de hypothecaire
inschrijving op het betreffende partyschip.

13-12-2023 
 1

Niet bekend. 13-12-2023 
 1

Rabobank heeft bevestigd dat de financiering volledig is afgelost en dat zij
niets meer te vorderen heeft van Tisset B.V. Hierdoor heeft Rabobank haar
medewerking verleend aan het doorhalen van de hypothecaire inschrijving op
één van de partyschepen. Er zijn geen overige zekerheden bekend.

13-12-2023 
 1

N.v.t. 13-12-2023 
 1

Op de door Tisset B.V. gehuurde kade in Zaandam zijn containers
aangetroffen, welke eigendom zijn van derden. De curator heeft deze derden
in de gelegenheid gesteld hun containers te komen ophalen. Er is nog één
partij die een container dient op te halen. Naar verwachting is dit in de
komende verslagperiode afgewikkeld.

13-12-2023 
 1

De laatste container is aan de eigenaar ter beschikking gesteld. Hiermee zijn
alle eigendomsaanspraken van derden afgewikkeld.

13-03-2024 
 2

Niet bekend. 13-12-2023 
 1

Niet bekend. 13-12-2023 
 1



5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Toelichting 

N.v.t.

13-12-2023 
 1



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

N.v.t. 13-12-2023 
 1

N.v.t. 13-12-2023 
 1

N.v.t. 13-12-2023 
 1

Doorstarten onderneming

N.v.t. 13-12-2023 
 1

N.v.t. 13-12-2023 
 1

Toelichting 

N.v.t.

13-12-2023 
 1

Toelichting 

N.v.t.

13-12-2023 
 1

7. Rechtmatigheid



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Het verwerken van de administratie, het samenstellen van de jaarrekening en
het verzorgen van de fiscale aangiftes werd verzorgd door een extern
administratiekantoor. Dit administratiekantoor heeft de jaarrekening over het
boekjaar 2020 en de fysieke en digitale grootboekadministratie over het
boekjaar 2021 aan de curator ter beschikking gesteld. De administratie over de
boekjaren 2022 en 2023 is vooralsnog niet voorhanden. Op één van de
partyschepen van Tisset B.V. is een grote hoeveelheid fysieke administratie
aangetroffen. De curator zal in samenspraak met de koper van dit schip deze
fysieke administratie van het schip laten verw ijderen en elders laten opslaan.
De curator zal vervolgens onderzoeken of hierin nog administratie aanwezig is
over de boekjaren 2022 en 2023.

Het onderzoek naar de administratie en de naleving van de boekhoudplicht is
nog gaande.

13-12-2023 
 1

De curator heeft op basis van de ontvangen kolommenbalans over het
boekjaar 2021 hiervoor onder de financiële gegevens de omzet, het verlies en
het balanstotaal over het boekjaar 2021 opgenomen. De beschikbare cijfers
over het boekjaar 2021 lijken, mede gelet op geadministreerde kruisposten tot
circa € 150.000,--, niet volledig te zijn bijgewerkt en geven dan ook geen
volledig en betrouwbaar inzicht in de financiële positie van de vennootschap
over 2021.

De curator heeft de grote hoeveelheid fysieke administratie overgebracht naar
een opslagruimte in Heerhugowaard. Deze opslagruimte wordt door de curator
vooralsnog gehuurd voor een periode van zes maanden. De curator heeft de
opgeslagen fysieke administratie inmiddels aan een eerste inventarisatie
onderworpen. Daarbij is ook administratie over het boekjaar 2022
aangetroffen. De inventarisatie van de fysieke administratie en het onderzoek
naar de cijfers over het boekjaar 2022 zal in de komende verslagperiode
worden voortgezet.

Een complicerende factor voor het onderzoek is het overlijden van de enig
statutair bestuurder van Tisset B.V. en het feit dat er daarna geen opvolgend
bestuurder is benoemd. De curator heeft gesprekken gevoerd met de
vooralsnog enig bekende erfgenaam, de zoon van de overleden bestuurder.
Voor zover bekend is, heeft deze de nalatenschap van zijn vader verworpen.
De curator zal hierdoor in de komende verslagperiode nader onderzoek laten
verrichten naar mogelijk andere erfgenamen, mede gelet op de wettelijke
bewaarplicht ter zake van de aangetroffen administratie.

13-03-2024 
 2

De inventarisatie van de grote hoeveelheid fysieke administratie in de
opslagruimte is nog niet afgerond. Het onderzoek naar andere erfgenamen
van de overleden bestuurder heeft tot op heden niets opgeleverd. De
inventarisatie van de fysieke administratie alsmede de zoektocht naar 1 of
meer andere erfgenamen wordt in de komende verslagperiode voortgezet.

13-06-2024
 3

De jaarrekening over het boekjaar 2019 is gedeponeerd op 16 december
2020. De jaarrekeningen over het boekjaar 2020 en volgende zijn niet
gedeponeerd.

13-12-2023 
 1



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

Tisset B.V. is op grond van artikel 2:396 lid 7 BW vrijgesteld van de verplichting
tot controle van de jaarrekening door een accountant. Ten aanzien van de
jaarrekening over het boekjaar 2020 is een samenstellingsverklaring
afgegeven.

13-12-2023 
 1

Aan de verplichting tot volstorting van het aandelenkapitaal lijkt te zijn
voldaan.

13-12-2023 
 1

Toelichting 

In onderzoek.

13-12-2023 
 1

Toelichting 

In onderzoek.

13-03-2024 
 2

Toelichting 

In onderzoek.

13-06-2024
 3

In onderzoek
13-12-2023 

 1

In onderzoek
13-03-2024 

 2

In onderzoek
13-06-2024

 3

8. Crediteuren

€ 3.347,10

Toelichting 

13-12-2023 
 1



8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

De verhuurder van de kade heeft een boedelvordering ingediend van €
3.347,10.

€ 5.070,85

Toelichting 

De verhuurder van de kade heeft een boedelvordering ingediend van €
5.070,85.

13-03-2024 
 2

€ 24.161,00
13-12-2023 

 1

€ 24.285,00
13-03-2024 

 2

€ 24.933,00
13-06-2024

 3

6
13-12-2023 

 1

10
13-03-2024 

 2

11
13-06-2024

 3

€ 42.880,40
13-12-2023 

 1

€ 50.810,83
13-03-2024 

 2

€ 51.418,83
13-06-2024

 3



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

Nog niet bekend. 13-12-2023 
 1

Nog niet bekend. 13-03-2024 
 2

9. Procedures

N.v.t. 13-12-2023 
 1

N.v.t. 13-12-2023 
 1

N.v.t. 13-12-2023 
 1



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

10. Overig

De volgende werkzaamheden dienen nog te worden verricht:

onderzoek achtergronden en oorzaken faillissement;
afw ikkeling verkoop auto;
afw ikkeling laatste eigendomsaanspraken container op gehuurde kade;
verw ijdering persoonlijke spullen en administratie van schip en tijdelijke
opslag daarvan;
onderzoek administratie en naleving boekhoudplicht;
onderzoek eventueel onbehoorlijk bestuur en paulianeus handelen.

13-12-2023 
 1

De volgende werkzaamheden dienen nog te worden verricht:

onderzoek achtergronden en oorzaken faillissement;
afronden inventarisatie persoonlijke spullen en administratie in opslag;
onderzoek administratie en naleving boekhoudplicht;
onderzoek eventueel onbehoorlijk bestuur en paulianeus handelen.

13-03-2024 
 2

Nog niet bekend. 13-12-2023 
 1

Nog niet bekend. 13-03-2024 
 2

13-9-2024 13-06-2024
 3

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


